КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2013 года                               № 107                              х. Александровский
О повышении минимальных окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района
        В соответствии с решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2012 года № 1 «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013год» постановляю:
1. Повысить с 01 октября 2013 года на 5,5 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения «Юг»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

5. Постановления вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Александровского сельского
поселения  Усть-Лабинского района

Н.И. Извеков